
strada SAN GIACOMO

DITTA FOGLIO SUPERF. PERCORSO COEFF. QUOTE DI RAPPRESENTANTE ANNOTAZIONI

CONSORZIATA MAPPALE mq. IN METRI INTERESS. DELEGATO PARTICOLARI

7/43 010260 72 1 74

7/42 005220 150 1 78

7/41 034140 246 1 840

7/40 012840 427 1 548

Stellari Giovanni 7/95 004900 530 1 260

Ferri Antonio,Gianfranco 7/38 005990 565 0,40 135

Ferri Antonio,Gianfranco 7/37 010510 565 0,40 238

Ferri Antonio,Gianfranco 7/36 017440 565 0,40 394

Ferri Antonio,Gianfranco 7-129 000890 565 0,40 20

Ferri Antonio,Gianfranco 7-128 000280 565 0,40 6

Ventura Emilio 07/34 012650 643 1 813

07/33 013010 740 1 963

Papa Mario 07/32 014620 809 1 1.183

07/25 031030 72 1 223

7-151 000400 139 0,40 2

7-152 001870 139 0,40 10

7-23 006870 188 0,40 52

Parizzi

Agosti Eurosia e figli Casappa

Parizzi

Terletti Luigi Bassanetti Franco

Milani

Milani Francesco,Giuseppe,Paolino

Clerici Daniele,Pasquale

Milani Giuseppe,Vincenzo-Quinzani

Milani Giuseppe,Vincenzo-Quinzani

Milani Francesco,Giuseppe,Paolino



7-24 004620 188 0,40 35

8/7 061470 421 1 2.588

7/7 006160 492 1 303

6/7 023850 520 1 1.240

5/7 009090 643 1 584

Brocca Rocco,Giovanni,Giuditta 4/7 005100 643 1 328 Brocca Umberto

Brocca Rocco 3/7 002150 643 1 138 Brocca Umberto

Brocca Rocco 2/7 004370 725 1 317 Brocca Umberto

1/7 010170 773 1 786

03/87 011480 643 1 738 Gipponi

03/88 011420 643 1 734 Gipponi

03/21 003810 643 1 245 Gipponi

03/76 003240 643 1 208 Gipponi

03/62 004400 643 1 283 Gipponi

03/23 002670 643 1 172 Gipponi

03/24 001980 643 1 127 Gipponi

03/25 002800 643 1 180 Gipponi

03/26 005090 643 1 327 Gipponi

03/89 005840 643 1 376 Gipponi

03/29 003430 643 1 221 Gipponi

03/64 003180 643 1 204 Gipponi

Milani Francesco,Giuseppe,Paolino

Fiamenghi Domenico-Maestroni

Clerici Daniele

Parizzi

Milani Francesco,Giuseppe,Paolino

Gozzini Francesco,Giuseppina Milani

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele



03/34 004390 643 1 282 Gipponi

03/35 002380 643 1 153 Gipponi

03/36 002090 643 1 134 Gipponi

03/63 019620 643 1 1.262

03/37 035310 643 1 2.270

03/30 031510 643 1 2.026

03/55 002100 643 1 135

03/22 026040 643 1 1.674

03/20 006140 643 1 395

03/17 021390 643 1 1.375

03/59 001530 643 1 98

03/28 014360 643 0,33 305 Compagnoni

03/58 014320 643 0,33 304 Compagnoni

03/54 007130 643 0,33 151 Compagnoni

03/18 101830 643 0,33 2.161 Compagnoni

03/19 001400 643 0,33 30 Compagnoni

03/10 045860 1170 1 5.366

03/53 000410 1170 1 48

Papa Mario 2/3 011910 1170 1 1.393

Papa Mario 3/3 000390 1170 1 46

Papa Mario 4/3 000800 1170 1 94

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Maffezzoni Fermino,Mauro

Maffezzoni Fermino,Mauro Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Fermino,Mauro Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Fermino,Mauro Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Giuseppe Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Giuseppe Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Giuseppe Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Giuseppe Maffezzoni Fermino

Capellini-Ziglioli

Capellini-Ziglioli

Capellini-Ziglioli

Capellini-Ziglioli

Capellini-Ziglioli

Ist. Vismara Milani

Ist. Vismara Milani



Papa Mario 03/74 000600 1170 1 70

Papa Mario 03/45 007600 1170 1 889

Papa Mario 03/57 019610 1170 1 2.294

Papa Mario 45/99 005800 1170 1 679 Comune Castelleone

Papa Mario 45/107 001000 1170 1 117 Comune Castelleone

02/29 083420 869 0,4 2.900

02/36 032200 916 1 2.950 ex m. 20 p.

Ventura Angelo eredi 02/35 030130 916 1 2.760 ex m. 20 p.

Ventura Angelo eredi 02/18 000076 1060 1 8

Ventura Angelo eredi 02/17 002030 1060 1 215

Papa Angelo 02/19 006800 1060 0,40 288

Papa Angelo 02/32 000920 1060 0,40 39

Papa Angelo 12/2 047220 1475 0,5 3.482

02/23 025780 1060 1 2.733

02/25 042510 1060 1 4.506

02/24 000380 1060 1 40

02/21 012540 1060 1 1.329 Gipponi

02/22 000610 1060 1 65 Gipponi

02/26 026680 1060 0,5 1.414

02/28 000640 1060 0,5 34

02/27 000960 1060 0,5 51

Piazzi Pierina-Spoldi Andrea Spoldi Gianfranco

Milani Giuseppe,Francesco,Paolino

Ist. Vismara Milani

Ist. Vismara Milani

Ist. Vismara MIlani

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Fiamenghi Adele,Maria 0.5 su strada Cornaleto

Fiamenghi Adele,Maria 0.5 su strada Cornaleto

Fiamenghi Adele,Maria 0.5 su strada Cornaleto



10/2 081930 1712 1 14.026

11/2 001710 1712 1 293

9/2 066320 1833 1 12.156

8/2 001980 1833 1 363

7/2 009170 1966 1 1.803

6/2 003940 1833 1 722

5/2 043510 2176 1 9.468

4/2 031400 2191 0,40 2.752

3/2 000570 2191 0,40 50

2/2 004550 2176 0,40 396

1/2 359540 2191 0,40 31.510

01/52 021850 1644 1 3.592

01/55 020820 1644 1 3.423

01/54 024270 1720 1 4.174

01/51 035920 1720 1 6.178

01/28 017320 1920 1 3.325

01/30 054640 2384 0,40 5.210

01/49 021590 2384 0,40 2.059

01/50 045290 2384 0,40 4.319

01/94 003750 2384 1 894

Papa Mario 01/68 000930 1170 1 109

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni



Papa Mario 01/63 000600 1170 1 70

Papa Mario 01/67 000860 1170 1 101

Manzoni Angelo circa 010000 1920 1 1.920

diversi 436583 916 0,40 15.996  Partite 1781/2228

2444/2853

017524 1434 0,40 1.005

CASCINA BALLANTE(Papa Mario)

003795 1160 0,40 176

055060 1160 0,40 2.555

CASC.SAN GIACOMO (FIAMENGHI)

diversi 007082 2384 0,40 675

CASCINA BUSCA (Rossi Sergio) 088359 1920 0,40 6.786

CASCINA BUSCA (Rossi Giuseppe)

comune S. Bassano diversi 058365 1920 0,40 4.482

Comune Castelleone diversi 010000 1920 0,40 768

Tondini Giuseppa-Iolanda 1/1 007780 2384 0,40 742 Gipponi Ermellino

Tondini Giuseppa-Iolanda 2/1 028840 2384 0,40 2.750 Gipponi Ermellino

FIAMENGHI 384379 2384 1 91.636

MILANI 177120 188 1 3.330

CASCINA QUAINE (Rapuzzi)

Agosti-Casappa-Domaneschi

FG. 3 map. 6-8-9-93-94-95

FG. 2 map. 14-15-16-31-33

CASCINA BALLANTE(Massari Giulia)

FG. 2 map. 13-30-34

rif. sviluppo A  FG.1 ( Fabbr. rurali)

autodich.

autodich.



SPOLDI GIANFRANCO 86500 869 1 7.517

TOTALE Ha 3291503 309.874

7/43 010260 72 1 74

7/41 034140 246 1 840

6/7 023850 520 1 1.240

2.154

07/42 005220 150 1 78

017524 1434 0,40 1.005

1.083

07/40 012840 427 1 548

Stellari Giovanni 07/95 004900 530 1 260

Ferri Antonio,Gianfranco 07/38 005990 565 0,4 135

Ferri Antonio,Gianfranco 07/37 010510 565 0,4 238

Ferri Antonio,Gianfranco 07/36 017440 565 0,4 394

Ferri Antonio,Gianfranco 7-129 000890 565 0,4 20

Ferri Antonio,Gianfranco 7-128 000280 565 0,4 6

793

Ventura Emilio 07/34 012650 643 1 813

07/01 010170 773 1 786

07/33 013010 740 1 963

autodich.

Parizzi

Parizzi

Parizzi

Agosti Eurosia e figli Casappa

Agosti-Casappa-Domaneschi

FG. 3 map. 6-8-9-93-94-95

Terletti Luigi Bassanetti Franco

Milani

Gozzini Francesco,Giuseppina Milani

Milani Francesco,Giuseppe,Paolino



7-151 000400 139 0,4 2

7-152 001870 139 0,4 10

07/23 006870 188 0,4 52

07/24 004620 188 0,4 35

07/05 009090 643 1 584

02/36 032200 916 1 2.950 ex m. 20 p.

MILANI 177120 188 1 3.330

7.926

03/17 021390 643 1 1.375

03/59 001530 643 1 98

03/22 026040 643 1 1.674

03/20 006140 643 1 395

3.543

03/63 019620 643 1 1.262

03/37 035310 643 1 2.270

03/30 031510 643 1 2.026

03/55 002100 643 1 135

5.693

Papa Mario 07/32 014620 809 1 1.183

Papa Mario 2/3 011910 1170 1 1.393

Papa Mario 3/3 000390 1170 1 46

Milani Giuseppe,Vincenzo-Quinzani

Milani Giuseppe,Vincenzo-Quinzani

Milani Francesco,Giuseppe,Paolino

Milani Francesco,Giuseppe,Paolino

Milani Francesco,Giuseppe,Paolino

Milani Giuseppe,Francesco,Paolino

autodich.

Maffezzoni Giuseppe Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Giuseppe Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Giuseppe Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Giuseppe Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Fermino,Mauro Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Fermino,Mauro Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Fermino,Mauro Maffezzoni Fermino

Maffezzoni Fermino,Mauro Maffezzoni Fermino



Papa Mario 4/3 000800 1170 1 94

Papa Mario 03/74 000600 1170 1 70

Papa Mario 03/45 007600 1170 1 889

Papa Mario 03/57 019610 1170 1 2.294

Papa Mario 45/99 005800 1170 1 679 Comune Castelleone

Papa Mario 45/107 001000 1170 1 117 Comune Castelleone

Papa Mario 01/68 000930 1170 1 109

Papa Mario 01/63 000600 1170 1 70

Papa Mario 01/67 000860 1170 1 101

CASCINA BALLANTE(Papa Mario)

003795 1160 0,40 176

7.221

07/25 031030 72 1 223

7/7 006160 492 1 303

526

03/87 011480 643 1 738 Gipponi

03/88 011420 643 1 734 Gipponi

03/21 003810 643 1 245 Gipponi

03/76 003240 643 1 208 Gipponi

03/62 004400 643 1 283 Gipponi

03/23 002670 643 1 172 Gipponi

FG. 2 map. 14-15-16-31-33

Clerici Daniele,Pasquale

Clerici Daniele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele



03/24 001980 643 1 127 Gipponi

03/25 002800 643 1 180 Gipponi

03/26 005090 643 1 327 Gipponi

03/89 005840 643 1 376 Gipponi

03/29 003430 643 1 221 Gipponi

03/64 003180 643 1 204 Gipponi

03/34 004390 643 1 282 Gipponi

03/35 002380 643 1 153 Gipponi

03/36 002090 643 1 134 Gipponi

03/21 012540 1060 1 1.329 Gipponi

03/22 000610 1060 1 65 Gipponi

5.779 Gipponi

Brocca Rocco,Giovanni,Giuditta 4/7 005100 643 1 328 Brocca Umberto

Brocca Rocco 3/7 002150 643 1 138 Brocca Umberto

Brocca Rocco 2/7 004370 725 1 317 Brocca Umberto

783

3/28 014360 643 0,33 305 Compagnoni

3/58 014320 643 0,33 304 Compagnoni

3/54 007130 643 0,33 151 Compagnoni

3/18 101830 643 0,33 2.161 Compagnoni

3/19 001400 643 0,33 30 Compagnoni

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Bonetti Adele

Capellini-Ziglioli

Capellini-Ziglioli

Capellini-Ziglioli

Capellini-Ziglioli

Capellini-Ziglioli



2.950

3/10 045860 1170 1 5.366

3/53 000410 1170 1 48

2/23 025780 1060 1 2.733

2/25 042510 1060 1 4.506

3/24 000380 1060 1 40

12.693

02/29 083420 869 0,4 2.900

SPOLDI GIANFRANCO 86500 869 1 7.517

10.417

Manzoni Angelo circa 010000 1920 1 1.920

Ventura Angelo eredi 2/35 030130 916 1 2.760 ex m. 20 p.

Ventura Angelo eredi 2/18 000076 1060 1 8

Ventura Angelo eredi 2/17 002030 1060 1 215

2.983

Papa Angelo 2/19 006800 1060 0,40 288

Papa Angelo 2/32 000920 1060 0,40 39

Papa Angelo 12/2 047220 1475 0,50 3.482

3.810

055060 1160 0,40 2.555

Ist. Vismara Milani

Ist. Vismara Milani

Ist. Vismara Milani

Ist. Vismara Milani

Ist. Vismara Milani

Piazzi Pierina-Spoldi Andrea Spoldi Gianfranco

autodich.

CASCINA BALLANTE(Massari Giulia)

FG. 2 map. 13-30-34



CASCINA BUSCA (Rossi Sergio) 088359 1920 0,40 6.786

CASCINA BUSCA (Rossi Giuseppe)

comune S. Bassano diversi 058365 1920 0,40 4.482

Comune Castelleone diversi 010000 1920 0,40 768

5.250

Tondini Giuseppa-Iolanda 1/1 007780 2384 0,40 742 Gipponi Ermellino

Tondini Giuseppa-Iolanda 2/1 028840 2384 0,40 2.750 Gipponi Ermellino

3.492

diversi 436583 916 0,40 15.996  Partite 1781/2228

2444/2853

2/26 026680 1060 0,5 1.414

2/28 000640 1060 0,5 34

2/27 000960 1060 0,5 51

1.499

8/7 061470 421 1 2.588

10/2 081930 1712 1 14.026

11/2 001710 1712 1 293

9/2 066320 1833 1 12.156

8/2 001980 1833 1 363

7/2 009170 1966 1 1.803

6/2 003940 1833 1 722

CASCINA QUAINE (Rapuzzi)

Fiamenghi Adele,Maria 0.5 su strada Cornaleto

Fiamenghi Adele,Maria 0.5 su strada Cornaleto

Fiamenghi Adele,Maria 0.5 su strada Cornaleto

Fiamenghi Domenico-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni



5/2 043510 2176 1 9.468

4/2 031400 2191 0,40 2.752

3/2 000570 2191 0,40 50

2/2 004550 2176 0,40 396

1/2 359540 2191 0,40 31.510

01/52 021850 1644 1 3.592

01/55 020820 1644 1 3.423

01/54 024270 1720 1 4.174

01/51 035920 1720 1 6.178

01/28 017320 1920 1 3.325

01/30 054640 2384 0,40 5.210

01/49 021590 2384 0,40 2.059

01/50 045290 2384 0,40 4.319

01/94 003750 2384 1 894

CASC.SAN GIACOMO (FIAMENGHI)

diversi 007082 2384 0,40 675

FIAMENGHI 384379 2384 1 91.636

201.614

TOTALE 3291503 309.873

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

Fiamenghi-Maestroni

rif. sviluppo A  FG.1 ( Fabbr. rurali)

autodich.



La somma delle quote di ogni ditta

è il risultato della approssimazione di

ciascuna singola quota.


	base

